令和７年９月 22 日

保護者各位

                                                      南城市立佐敷中学校

                                                      校長 川上 一

                                      （公印省略）

令和７年度 校内合唱コンクールについて（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。どの学級も学級合唱の素晴らしいハー

モニーを発表できるよう練習に励んでおります。

つきましては、時節柄ご多忙の折とは存じますが、日頃の練習の成果をご覧いただき、生徒を激励し

てくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年 10 月 23 日（木）

２ 場 所  南城市文化センター シュガーホール

３ 会 順

(1) 開会式           9:20～9:35

(2) 全体合唱         9:35～9:40

(3) 合 唱

   ① １年生の部       9:40～10:05

   ② ２年生の部       10:05～10:40

   ③ ３年生の部    10:55～11:40

(4) 結果発表・閉会式  11:55～12:15

  ※閉会式後、学校へ移動し、給食、５校時、帰りの会を行います。（下校予定 14:55）

 ※会順は、進行状況により時間変更の可能性があります。ご了承ください。

４ その他

(1) プログラムは、決定次第、本校ホームページ、南城市公式 LINE 等にてお知らせします。

(2) 写真・動画は、個人の責任の下で管理をお願いします。

 (3) 会場は生徒席が占めているため、保護者の皆様は立ち見での参観となりますことをご了承く

ださい。また、混雑を避けるために、学年ごとの入れ替えにご協力をお願いします。

【問い合わせ】

佐敷中学校 教頭

〒901-1411  南城市佐敷字兼久 16-1

TEL 098-947-6210